

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02

www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

PZOZ/DZP/382/52PN/15

Płock, dnia 11. stycznia 2016 roku

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów jednorazowych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści spodnie do kolonoskopii uniwersalne ok. 60cm x 130cm, tak jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o gramaturze 2 x 20 g/m², perforacja co 50 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład na stół operacyjny o rozmiarze 100 x 225cm, wkładem chłonnym w rozmiarze 50 x 205 cm - niesterylnym, rdzeń chłonny pikowany. Część zewnętrzna laminat nieprzemakalny, chłonność min. 3850 ml, bez serwety chłonnej do przykrycia pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 5 poz.1-2

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu o pojemności 70ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści worek (kaczkę) na mocz z podziałką co 100ml spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 11 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do moczu o pojemności 150ml, spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do kału o pojemności 18ml lub 25ml, spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.



Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł
NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590
Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczotki chirurgiczne do mycia rąk wykonane z polietylenu z gąbką z poliuretanu w rozmiarze 9 x 4,3 x 2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150 z przeliczeniem na 11 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110mmx20m z przeliczeniem na 126 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 7

Czy Zamawiający oczekuje papieru w rozmiarze 50x30 czy 58x25?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru w rozmiarze: 5 cm x 30 m i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający wymaga papieru termoczułego do USG kompatybilnego z Videoprinterem Mitsubishi K- 61B, wymiary rolki 110mm x 20 m?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe oraz dopuszcza wymiary rolki 110 mm x 20 m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 6

Zwracam się z prośbą o dokładne podanie rozmiaru papieru wymaganego w/w pozycji?

Odpowiedź: Rozmiar papieru: 5 cm x 30 m.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 7

Zwracam się z prośbą o dokładne podanie rozmiaru papieru wymaganego w/w pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 120 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 5 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 190 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 5 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 366 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 5 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 250 ml z przykrywką zakręcaną bez etykiety z symbolami informującymi o zagrożeniu biologicznym i chemicznym (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 5 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 1200 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 5 poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 3400 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.



Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 5 poz.6

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. 5600 ml (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu w rozmiarze 80x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga podkładu w rozmiarze 50 cm x 80 metrów?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu absorpcyjnego o chłonności 9 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szczotki chirurgicznej do mycia rąk w rozmiarze długość 8 cm, szerokość 4 cm, wysokość 3 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje oryginalnych papierów do Videoprintera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania papierów w rozmiarach 110 mm x 20m?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 14, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje oryginalnych papierów firmy Mitsubishi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie papieru w rozmiarze 110 mm x 20m. Ani papier kompatybilny, ani tym bardziej oryginalny nie występuje już w rozmiarze 110 mm x 21 m.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił już odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 25

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przeliczenia elektrod na opakowania z zachowaniem odpowiedniej ilości sztuk.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody na piance w kształcie kwiatka o średnicy ok 29 mm i bez wycięcia. Proponowana elektroda jest dedykowana do monitorowania noworodków oraz dzieci.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 25 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody w rozmiarze 3,6 x 4 cm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 35, dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianę towaru na wolny od wad do 5 - 7 dni. Termin 48 godzin jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed

[Handwritten signature]

uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru z 48 godzin na 5 dni roboczych.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania czepek chirurgicznego męskiego typu związanego na troki typu furażerka, kolor zielony lub niebieski, jednorazowy, bez warstwy przeciwpotnej, o gramaturze 20 g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 6 z pakietu nr 1, w celu zaoferowania korzystnej oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z polietylenowym włosiem i gąbką z pianki poliuretanowej? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pak. 27 poz. 1 i utworzenie odrębnego pakietu np. 27A. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 27 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, żeby każdy wkład posiadał łącznik kątowy o zakończeniu schodkowym, który znajduje się na porcie pacjenta służący do podłączenia drenu do odsysania, czy raczej przewiduje zakup łączników umożliwiających podłączenie drenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 45, dotyczy § 4 ust. 8 wzoru umowy

Wnosimy o dokonanie modyfikacji ww paragrafu umowy poprzez dopisanie treści o następującym brzmieniu: [....., po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zdarzenia.].

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie Nr 46, dotyczy § 5 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 48 godzin na 5 dni roboczych. Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin na wymianę reklamowanego towaru na towar wolny od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 35.

Pytanie Nr 47, dotyczy § 6 ust. 1 pkt. a, d wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww zapisu na:

„1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

a. 10% wartości niezrealizowanej umowy netto danego pakietu, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

d. 10% wartości netto niewykonanej umowy, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy Naszym zdaniem, kary umowne winny być **naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy/umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur** w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanej w terminie dostawy/umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 48, dotyczy § 6 ust. 1 pkt. b, c wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww zapisu na:

„....b. 0,5% wartości netto przedmiotu niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

c. 0,5% wartości netto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie....”

Ustalona przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 5% sprawia, że strony umowy nie są równoprawne. W wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współzycia społecznego.” i art. 353 KC – tj. niezgodności umowy z zasadami współzycia społecznego przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 49, dotyczy § 4 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

*(...) W szczególności Wykonawca ponosi **pełną odpowiedzialność za zawnione szkody wynikłe w czasie transportu** oraz spowodowane niewłaściwym opakowaniem.*

Przeniesienie odpowiedzialności na Wykonawcę za szkody inne, niż zawnione przez niego powoduje powstanie niewspółmiernego ryzyka po stronie Wykonawcy.

Przepisy prawa przewidują **odpowiedzialność za szkodę spowodowaną niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem zobowiązania (tzw. odpowiedzialność kontraktową)**. Przy odpowiedzialności kontraktowej wyrządzenie szkody następuje w ramach istniejącego stosunku zobowiązaniowego, w związku z tym osoby trzecie nie mogą być uprawnione do występowania z roszczeniem odszkodowawczym bezpośrednio przeciwko Wykonawcy. Takie uprawnienie będzie miał natomiast Zamawiający, w przypadku wyrządzenia osobom trzecim przez Wykonawcę szkody w wyniku zawnionego nienależytego wykonania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 50, dotyczy § 4 ust. 5 wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie następującej części ww. zapisu:

Wykonawca nie ma prawa odmówić przyjęcia zamówienia lub wstrzymać dostawy przedmiotu umowy objętego umową. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą wynagrodzenia za dostarczony towar ponad 30 dni od upływu terminu zapłaty ustalonego w umowie, Wykonawca może wstrzymać się z dostarczeniem towaru zamówionego po tym terminie do dnia zapłaty całości zaległych należności, pod warunkiem doręczenia Zamawiającemu wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem na piśmie o zamiarze wstrzymania dostawy; ~~wstrzymanie dostawy nie może nastąpić przed upływem 30 dni od daty doręczenia wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem.~~ Wykonawca nie może samodzielnie dokonywać podmian asortymentu zamówionego towaru

Obecny zapis pozwala Zamawiającemu na nie płacone za towar przez okres do 90 dni. W interesie Wykonawcy nie jest kredytowanie Zamawiającego przez tak długi okres; wprowadzony wymóg Wykonawcy mogą chcieć zrekompensować sobie wyższą ceną.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 51, dotyczy § 6 ust. 1a) oraz 1d) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 52, dotyczy § 6 ust. 1 b) i c) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% towarów nie dostarczonych w terminie / reklamowanych, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 53, § 6 ust. 5 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

- wydziela z Pakietu Nr 27 pozycję nr 1 i tworzy z niej oddzielny Pakiet nr 31,

W konsekwencji powyższego, Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ:

Punkt 3.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest **sukcesywna dostawa materiałów jednorazowych z podziałem na 31 pakietów.**

Punkt 3.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Szczegółowy zakres zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) i formularze cenowe – Załączniki Nr 1 i 6.1- **6.31** do SIWZ.

Punkt 14.E.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wypełniony(e) i podpisany(e) **Formularz(e) cenowy(e) – wg Załącznika Nr 6.1 – 6.31 do SIWZ.**

Punkt 22.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Cenę oferty należy wyliczyć zgodnie z formularzami cenowymi – wg załączników nr 6.1 – **6.31** do SIWZ, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Następuje zmiana w zestawieniu załączników do SIWZ:

Załącznik Nr 6.1 – **6.31** – Formularz/e cenowy/e

OPZ otrzymuje brzmienie:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów jednorazowych na zasadach określonych w „**Istotnych postanowieniach umowy**” – **Załącznik Nr 2 do SIWZ**.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Formularzach cenowych, stanowiących **Załączniki Nr 6.1 – 6.31 do SIWZ**.
3. Przedmiotem zamówienia w pakietach Nr 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31 - **jest wyrób medyczny** dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 r., nr 107, poz. 679).

§ 4 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu aktualnych dokumentów, na podstawie których oferowany przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych dotyczy Pakietów nr 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 20, 22, 23, 24, 25, 27, 29, **31** w terminie 5 dni od daty otrzymania wezwania.

§ 5 ust. 3 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie **5 dni roboczych** wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt.

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Dostawa materiałów jednorazowych”

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 3 - Podkłady i prześcieradła

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. brutto w PLN	wartość brutto w PLN
1	Podkład pola operacyjnego z fizeliny, jednorazowy, zielony, rozmiar 90 x 80 cm, niesterylny			szt.	8 000		
2	Podkład pola operacyjnego - prześcieradło z fizeliny, jednorazowy, zielony, rozmiar 210 x 160 cm, niesterylny			szt.	5 100		
3	Prześcieradło w rolce rozmiar 50 cm x 80 m, 100% celulozy, gramatura 2 X 17 g/m ² , dwuwarstwowe, gofrowane, perforowane, super białe, perforacja co 38 cm, przeznaczone do gabinetów lekarskich, zabiegowych, kosmetycznych itp.			rolka	330		
4	Prześcieradło (podkład higieniczny) na stół operacyjny o wymiarach całkowitych 230x101 cm (+/- 2 cm). 5-cio warstwowa powierzchnia pikowana, absorbcja 4000 ml,, zamknięte w powłoce celulozowej o wymiarze 49x197 cm. Pakowane w serwetę chłonną do przykrycia pacjenta w rozmiarze 165x85 cm (+/- 2 cm).			szt.	640		
Razem:							

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.14 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.14 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Dostawa materiałów jednorazowych”

FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 14 - Papiery rejestracyjne i żele

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. brutto w PLN	wartość brutto w PLN
1	Papier rejestracyjny z nadrukiem do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard, wymiar rolki 104 mmx40 m			szt.	80		
2	Papier rejestracyjny z nadrukiem do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard, wymiar rolki 112 mmx25 m			szt.	500		
3	Papier rejestracyjny do aparatu KTG kompatybilny z aparatem Corometrics 4305BAO, kolor papieru: czerwony, wymiary bloku 152 mmx90mmx160m			szt.	10		
4	Papier termoczuły do USG kompatybilny z Videoprinterem Mitsubishi K-61B, wymiary rolki: 110mmx21 m			szt.	120		
5	Żel do USG, op. 0.5 kg			op.	720		
6	Papier termoczuły na rolce kompatybilny z defibrylatorem Lifepak 20, rozm. 5 cm x 30 m.			rolka	9		
7	Papier termoczuły na rolce kompatybilny z defibrylatorem Cardio Aid TM 200, rozm. 5 cm x 30 m			rolka	40		
8	Papier termiczny do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard B5, wymiary rolki 60 mmx25m			rolka	10		
9	Papier do aparatu USG kompatybilny z aparatem Mitsubishi K65 HM, wymiary rolki 110mmx20m			rolka	15		
Razem:							

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.27 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.27 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Dostawa materiałów jednorazowych”

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 27 - Wkłady jednorazowe do ssaków I

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy- o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. brutto w PLN	wartość brutto w PLN
1	Wkłady jednorazowe do ssaka kompatybilne z aparatem S-SCORT NEW Duet systemu VAC-SAX o pojemności 1000 ml ;wykonane z miękkiego, usztywnionego tworzywa dla większej stabilności i bezpieczeństwa uszczelnianie automatycznie po włączeniu ssania króciec ssący, jak i port pacjenta umieszczone bezpośrednio na pokrywie wkładu, wyposażony w filtr hydrofobowy i zastawkę antyrefluskową posiadający zatyczki do zatkania wlotów po zakończeniu ssania oraz uchwyty do łatwego demontażu, kompatybilne z kanistrami wielorazowego użytku VacSax o odpowiadającej pojemności			szt.	130		

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Dostawa materiałów jednorazowych”

FORMULARZ CENOWY

Pakiet Nr 31 - Wkłady jednorazowe do ssaków II

Nazwa Wykonawcy

Adres Wykonawcy

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. brutto w PLN	wartość brutto w PLN
1	Wkłady jednorazowe FLOVAC do ssaków elektrycznych - o pojemności 2000 ml.			szt.	600		

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/52PN/15 z dn. 11.01.2016.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR

Marta Mikulska

PIELĘGNIARKA ODDZIAŁOWA
Oddziału Anestezjologii i Bloku Operacyjnego

Katarzyna Turek
2760029P

Krzyszyna Szymczak-Kotowska
mgr dydaktyki medycznej
w zakresie pielęgniarstwa
Higienistka i epidemiolog
Specjalista higieny
Nr 2700182 A